
UCHWAŁA NR V1141119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia w roku 2019 dotacji Gminie Sianów

1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2019 zostanie udzielona Gminie
Sianów dotacja celowa do wysokości 68.182,46 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem
tysięcy sto osiemdziesiąt dwa złote 46/100) z przeznaczeniem na realizację zadania
własnego powiatu, przekazanego Gminie na podstawie Uchwały Nr XXIII/201/16
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie przekazania
Gminie Sianów zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania
czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości, położonymi w granicach
administracyjnych Gminy Sianów.

2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady
rozliczenia środków określa porozumienie Nr 31/2016 z 30 grudnia 2016 roku oraz
Aneks nr 2 z dnia 15 listopada 2018 roku do porozumienia, zawarte pomiędzy
Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

? O „V/ 7 J (ziey Ridy

Zbigniew Grabarek

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12
o samorządzie powiatowym (Dz. U.
art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

pkt Ba ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
uchwala się, co następuje:

Uc hwa lony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr Vl141/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 14 stycznia
2019 roku w sprawie udzielenia w roku 2019 dotacji Gminie Sianów

Uchwałą Nr XXlll/201/16 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2016 roku
przekazano Gminie Sianów zadanie należące do zadań własnych powiatu
polegające na zarządzaniu drogami powiatowymi nr: 3543Z, 3545Z, 3546Z, 3592Z,
3593Z, 3541Z, 3551Z, 35042, 3513Z i 3542Z, położonych w granicach
administracyjnych Gminy Sianów, w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji
zieleni i likwidacji śliskości.

Szczegółowe warunki przekazania dotacji w 2019 r. na realizację powyższego
zadania, jej wykorzystania oraz rozliczenia, określa porozumienie 31/2016 z dnia
30 grudnia 2016 roku oraz Aneks nr 2 z dnia 15 listopada 2016 roku do
porozumienia, zawarte pomiędzy Powiatem Koszalińskim i Gminą Sianów.

Przewo ii - cy Rady

Zbin”\ĘtJ\\

UchwaLony Strona Ł


